
   
 MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELL A 

RICERCA  
U F F I C I O S C O LAS TI C O  R E GI O N A LE  D E LL A S A R D E GN A  

D I R E Z I O NE  GE N E R ALE 

 

Prot AOODRSA n. 12973  Cagliari, 1/7/13 
 

DETERMINAZIONE  
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Determina a contrattare fuori Consip per fornitura temporanea Buoni Pasto. 
  Cig n. Z3F0A97EF5 
   
   

Il Dirigente dell'Ufficio II  
 

 
VISTO  il D.lgsv 12 aprile 2006 n. 163, Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 
delle amministrazioni pubbliche; 
VERIFICATO che la Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia e delle 
Finanze, non ha, alla data odierna ancora rinnovato la convenzione relativa alla fornitura dei Buoni 
Pasto, per quanto riguarda il lotto per la Regione Sardegna; 
CONSIDERATO necessario garantire al personale in servizio presso la Direzione Generale 
dell'USR Sardegna la continuità dell’erogazione dei buoni pasto; 
TENUTO CONTO  che l'Ufficio Gestione del Personale ha comunicato all'Ufficio del 
Consegnatario che l'approvvigionamento già effettuato nel corso della precedente convenzione (non 
rinnovata) è ormai quasi esaurito e che pertanto ha necessità di n. 1500 Buoni Pasto,  
RITENUTO  pertanto di dover procedere  autonomamente e con estrema urgenza alla stipulazione 
di un contratto di fornitura temporaneo nelle more del rinnovo della Convenzione per quanto 
riguarda il lotto 6  a cui appartiene la regione Sardegna; 
 

DETERMINA   
 
di procedere  tramite affidamento diretto ai sensi del comma 11 dell'art. 125 del codice degli appalti, 
alla ditta Day RistoService, (attualmente vincitrice per il lotto 6 della relativa  Convenzione Consip 
“Buoni pasto 5”  in attesa di rinnovo), per la fornitura di n. 1.500 buoni pasto del valore nominale di 
euro 7. 
             Il Dirigente 
        F.to Francesco Feliziani 
 
^^^^^^^ 
All'Ufficio del Consegnatario - Sede 
All'Ufficio Bilancio – Sede 
Al sito web dell'USR Sardegna 
 


